— 1 —

山东省质量评价协会文件

鲁质协字〔2023〕3 号

关于举办“卓越绩效自评报告编写”培训班

的通知

各有关单位：

卓越绩效在我国已广泛应用，各类组织依据《卓越绩效

评价准则》国家标准（GB/T19580-2012）开展自评改进工作，

为帮助组织更好地理解标准，撰写符合组织实际的高质量自

评报告。积极配合开展质量强省、质量强市工作，推行实施

卓越绩效模式，促进企业追求卓越、提质增效、提升竞争力。

经研究，决定在全省范围内组织举办“卓越绩效自评报告编

写”培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训目标

帮助学员进一步理解《卓越绩效评价准则》内涵及要求，

结合成熟度评价方法掌握自评报告的撰写的流程、方法和技

巧解决撰写中的难点和疑点，提高自评报告的质量水平。

— 2 —

二、培训时间

2023 年 3 月 23～25 日（23 日下午报到）

三、培训地点

地址：青岛致远楼宾馆（青岛市市南区珠海路一号）

乘车路线：乘坐地铁 3 号线到五四广场换乘 32 号线倒

燕儿岛路站下车步行 700 米即到；

前台电话：0532-85967888

四、培训范围

1.实施卓越绩效模式企业的中高层及骨干人员;

2.企业自评报告材料撰写组成员；

3.各市（县）市场监管局质量管理人员及有关人员。

五、培训内容

1.新版《卓越绩效评价准则》标准讲解;

2.讲解自评报告撰写的流程、组织和方法技巧；

3.自评报告各单元案例研讨及撰写的难点疑点讲评。

六、会务要求

1.请有关企业积极派代表参加培训，并于 2023 年 3 月

15 日前将参会回执发邮件至省质量评价协会指定邮箱。

2.培训、资料等费用：1400 元/人，会员 1260 元/人（包

含培训费、资料费、餐费等）培训费可提前汇至我协会账户

（户名：山东省质量评价协会，账号 226032325852，开户行：

中国银行济南泉城支行），汇款时请注明单位名称及此次培

训名称。也可现场报到时以现金方式缴纳。

3、统一安排住宿，费用自理。

— 3 —

七、联系方式

联系人：张鑫

电 话：0531-82703383 17686687025

邮 箱：xsjypxb@126.com

附件：培训报名回执表

山东省质量评价协会

2023 年 2 月 20 日

mailto:xsjypxb@126.com

— 4 —

附件：

报名回执
单位名称

联系人姓名 联系人手机

开具发票的要求 增值税发票 □普通发票

名称 纳税人识别号

地址 开户银行

电话 银行账号

培训人员

共 人

培训人员姓名：

预定住宿
（费用报名时直接

交酒店）
标准间 间 单间 间

1. 为了方便培训管理，请务必 2023 年 3 月 15 日前将回执发送到指定邮箱（请

尽量以汇款方式缴纳报名费）；

2、若企业选派多人参加，每选派 6人可免 1名领队培训费，会员单位九折优惠。

3.其他需要请与张鑫联系（电话：0531-82703383、 17686687025）。

	关于举办“卓越绩效自评报告编写”培训班的通知